pbijmy-231
fenswé pfispéaky
astatm pFipmy
uroky 2 TW

Aktivni kratkadobe
operace fizenj
likvidity - pfijmy
pFijmy celkem

vydaje 231

Mzdy DPP
Neimwestiini dotace
abcim

materidl

bankovni paplatky
ostatn sludivy
postovné

Aktivni kritkodohé
operace fizeni
likvidity - vydaje
Vydaje catkem

Fi 231
Henské piispévky
ostatnd pfljmy
Groky 2 TV

Aktivni krdtkodobe
operace fizeni
likvidity - pfijmy
phHjmy celkem

e 231
Mzdy DPP
Neinvestifn| dotace
obcim
material
bankowvni poplatky
ostatni sluiby
postovné

Aktivni kratkodobe
operace fizeni
likvidity - vidaje
Vydaje celkem

Vyvédeno dne:

Svazek mést a obci okresu Strakonice

SMOO0S

Navrh stfedbédobého vyhledu rozpoctu SMOOS

Rok 2025

T6 000,00 KE
150 G00,00 KE
1 700 g0 00 KE

27 000 000,90 K¢
28 926 000,00 KE

57 (00,00 K

500 000,00 KE
2 000,00 K¢
30 000,00 K&
65 000,00 K
2 000,00 K¢

27 000 000,00 KE
27 656 000,00 K&

Rok 2027

76 000,00 K&
150 000,00 K2
1 700 000,00 K¢

27 000 000,00 Kt
28 926 000,00 k2

57 000,00 K2

500 000,00 K2
2 000,00 K
30 000,00 K2
65 000,00 K2
2 000,00 k2

27 000 DOC,00 K2
27 656 000,00 w2

2025-2028
solodg pfijmy-231
4121 flenske olispiuky
23292142 astatmi mhipmy
2181 uroky z TV

8117

5021

532
5139
5163
5169
5161

8118

poioika
4121
23292142
2141

811y

5021

5301
5139
5163
5169
5161

8118

16: 00 397 342

Aktivni krdtkadobe
operace fizeni
likvidity - piijmy
pfijmy celkem

vydaje 231

Mzdy DPP
MNewwestitni dotace
obcim

materdl

bankovni poplzticy
ostatm shutby
poitowe

Aktivnl kratkodobe
operace iizeni
likvidity - vydaje
Vydaje celkem

pfijmy-231
Elenské pfspévky
nstatnd pfigmy
iroky z TV

Aktivni kratkodobe
operace fizeni
likvidity - piijrmy
piijmy celkem

wdale 231
Mzdy DPP
Nemnvestiéni dotace
obcim
materidl
bankovni poplatiy

[ shutby
poitounsd

Aktivni kratkodobé
operace fizeni
likeidity - vydaje
Vydaje celkem

Rok 2026

5 000,00 K&
150 000,00 k&
1 700 DOG.00 K

27 000 000,00 k&
28 926 000,00 Kt

57 000,00 K&

500 000,00 k&
2 000,00 K
30 000,00 K&
65 000,00 K&
2 004,00 K&

27 DOO DDO,00 KE
27 656 000,00 K

Rok 2028

76 000,00 K&
150 000,00 k£
1 700 000,00 K&

27 000 000,00 X£
2R 926 000,00 K&

57 000,00 K&

500 000,00 k£
2 000,00 Kt
30 000,00 K&
65 000,00 K&
2 000,00 K

27 000 000,00 k£
27 656 000,00 KZ

paioika
4121
23292142
2141

8117

5021

5321
5139
5163
5159
5161

8118

poloika
4121
2329,2142
2141

5021

5321
5139
5163
5169
5161

sejmuto dne:



